
Česká školní inspekce  Plán hlavních úkolů ČŠI 
Čj.: ČŠIG-1894/12-G21  na školní rok 2012/2013 

  Přílohy 

Schváleno ministrem školství, mládeže a tělovýchovy 

dne 19. července 2012, čj. MSMT-31163/2012-22 

3/5 

Příloha č. 2 Podklady k PHÚ 

1. Zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

2. Koncepce romské integrace na období 2010–2013 

Usnesení vlády České republiky ze dne 21. prosince 2009 č. 1572 

3. Akční plán Státního programu environmentálního vzdělávání, výchovy 

a osvěty v České republice na léta 2010–2012 s výhledem do roku 2015 

Usnesení vlády České republiky ze dne 19. října 2009 č. 1302 

4. Strategie boje proti sociálnímu vyloučení na období let 2011 až 2015 

Usnesení vlády České republiky ze dne 21. září 2011 č. 699 

5. Strategie mezinárodní konkurenceschopnosti České republiky pro období 

2012 až 2020 

Usnesení vlády České republiky ze dne 21. března 2012 č. 183 o Mechanismu 

implementace Strategie mezinárodní konkurenceschopnosti České republiky pro 

období 2012 až 2020 (navazuje na usnesení vlády č. 713 z roku 2011) 

6. Dlouhodobý program zlepšování zdravotního stavu obyvatelstva ČR – 

Zdraví pro všechny v 21. století 

Usnesení vlády České republiky ze dne 30. října 2002 č. 1046 k Dlouhodobému 

programu zlepšování zdravotního stavu obyvatelstva České republiky Zdraví pro 

všechny v 21. století 

7. Akční plán na léta 2010–2012 Strategie vzdělávání pro udržitelný rozvoj 

České republiky (2008–2015) 

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 9. července 2008 č. 851 o Strategii 

vzdělávání pro udržitelný rozvoj České republiky 2008–2015 

8. Akční plán podpory odborného vzdělávání 

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 16. prosince 2008 č. 1586 

k Akčnímu plánu podpory odborného vzdělávání 

9. Akční plán pro realizaci Koncepce rozvoje informačních a komunikačních 

technologií ve vzdělávání v období 2009–2013 

Usnesení vlády České republiky ze dne 15. října 2008 č. 1276 k návrhu Koncepce 

rozvoje informačních a komunikačních technologií ve vzdělávání v období  

2009–2013 

10. Koncepce boje proti extremismu pro rok 2012 

Usnesení vlády České republiky ze dne 9. května 2012 č. 328 ke Zprávě o extremismu 

a projevech rasismu a xenofobie na území České republiky v roce 2011 

 


